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ROZHODCOVSKÝ ZBOR 

Názov pretekov   : XI. Majstrovstvá Slovenskej republiky v para plávaní  

Dátum a miesto konania : 6.11.2021 | Šamorín | x-bionic® aquatic sphere 

Dĺžka a počet dráh  : 50m; 10 dráh 

 
Funkcia              Meno I. poldeň           Meno II. poldeň                      Trieda 

Hlavný rozhodca : Ladislav STRUHÁR     Ladislav STRUHÁR                   FINA / FINA 

: ________________________     ________________________   _________ 

Štartér   : Andrej LAHO        Andrej LAHO             II. / II. 

Pomocný štartér : Patrik LAHO          Patrik LAHO                          I. / I. 

: ________________________     ________________________   _________ 

Rozh. plav. spôsobov : Andrej LAHO                     Andrej LAHO                        III. / IIII. 

: ________________________     ________________________   _________ 

Hlavný časomerač : Iveta MARKOVÁ                  Iveta MARKOVÁ                       III. / IIII. 

Časomerači  1 : Nina PAPIOVÁ           Nina PAPIOVÁ             I. / I. 

  2 : Zuzana SZABÓOVÁ      Zuzana SZABÓOVÁ           III. / III. 

  3 : Samuel STANKO           Samuel STANKO             I. / I. 

  4 : Janka POTANČOKOVÁ              Janka POTANČOKOVÁ          III. / III. 

  5 : Ľudmila DUTKOVÁ           Ľudmila DUTKOVÁ            III. / III. 

  6 : Zuzana BOLIDIŠOVÁ          Zuzana BOLIDIŠOVÁ         II. / II. 

  7 : Daniel MICHLÍK          Daniel MICHLÍK            II. / II. 

  8 : Róbert MICHLÍK           Róbert MICHLÍK             II. / II. 

Náhradný časomerač : Peter FERKO                       Peter FERKO           III. / III. 

Hlavný cieľový rozhodca: Zuzana TEHLÁROVÁ                 Zuzana TEHLÁROVÁ                    II. / II. 

   : ________________________     ________________________   _________ 

Hlavný obrátkový rozh. : Lesanka STANKOVÁ          Lesanka STANKOVÁ         II. / II. 

Obrátkový rozh. 1 - 2 : Margita ZEMANOVÁ         Margita ZEMANOVÁ           I. / I. 

  3 - 4 : Katarína SEDLÁKOVÁ           Katarína SEDLÁKOVÁ          I. / I. 

  5  : Ema POLATSEKOVÁ       Ema POLATSEKOVÁ                    I. / I. 

  6 : Zuzana DAŇOVÁ            Zuzana DAŇOVÁ              II. / II. 

  7 - 8 : Martina KAISEROVÁ          Martina KAISEROVÁ          I. / I. 

   : ________________________     ________________________    

Technický delegát : Štěpán CAGAŇ (ČPP)                Štěpán CAGAŇ (ČPP)                 

Obsluha EČZ      : Miroslav NOWAK (SPF)              Miroslav Nowak (SPF)      

Výsledkový servis : Vojtěch FRANĚK (ČPP)              Vojtěch FRANĚK (ČPP)                 

Zdravotný dohľad : JM Rescue s.r.o.                 JM Rescue s.r.o.                          

Riaditeľ pretekov: : Svätopluk PACÁK        Svätopluk PACÁK          

Hlásateľ  : Radka Kučírková (ČPS)              Radka Kučírková (ČPS)               

 



  

 

1. 50m Voľný spôsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 551 30.22 

☺2 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 513 34.61 

☺3 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 442 31.05 

4 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SK KB 404 33.63 

5 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 370 34.64 

6 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK-PKNZ 367 31.55 

7 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 346 41.77 

8-9 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 268 44.87 

8-9 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 268 46.25 

10 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 237 38.35 

11 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 218 48.74 

12 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 213 39.61 

13-14 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 198 1:27.07 

13-14 Čeh Adrian 2006 S14 SVK-PKNZ 198 40.57 

15 Brož Karel 1999 S7 CZE-SK KB 163 54.75 

16 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 145 44.98 

17 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 141 1:05.63 

18 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 135 48.39 

19 Mrkos Jaroslav 1989 S5 CZE-SK KB 133 1:07.12 

20 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 115 48.83 

21 Karafiát Lukáš 1998 S7 CZE-SK KKV 106 1:04.95 

22 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 102 1:52.31 

23 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 94 2:27.74 

24 Směták Vojtěch 2000 S8 CZE-SK KB 80 57.51 

25 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 58 1:25.01 

26 Poplštein Vítek 2002 S4 CZE-SK KKV 40 2:58.01 

27 Dostál Václav 1998 S8 CZE-SKKO 34 1:16.28 

 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 0 DNS 

 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 

  



  

 

2. 50m Voľný spôsob – Ženy / 50m Freestyle – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 S11 SVK-DOLBA 623 35.86 

☺2 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK-DOLBA 472 33.17 

☺3 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 468 42.44 

4 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 457 33.54 

5 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 428 37.03 

6 Philippi Michaela 1997 S9 CZE-SK KB 314 38.62 

7 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 302 41.56 

8 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 292 39.58 

9 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 291 39.61 

10 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 277 42.77 

11 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 191 44.46 

12 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 184 49.04 

13 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 173 1:34.25 

14 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 161 47.10 

15 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 149 1:07.01 

16 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 133 54.67 

17 Silná Hana 2003 S4 CZE-SKKO 116 1:55.12 

18 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 103 1:25.68 

19 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 88 1:22.50 

20 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 74 2:24.17 

21 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 49 1:11.49 

22 Čermáková Zita 1992 S14 CZE-SK KB 38 1:15.87 

 Švábová Klára 1994 S2 CZE-SK KB 0 DNS 

  



  

 

3. 100m Znak – Muži / 100m Backstroke – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 673 1:16.03 

  37.57 1:16.03 (38.46) 

☺2 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PPP 466 1:21.10 

  39.95 1:21.10 (41.15) 

☺3 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 233 3:08.69 

  1:29.89 3:08.69 (1:38.80) 

4 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 230 2:07.37 

  1:02.29 2:07.37 (1:05.08) 

5 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 215 2:10.77 

  1:02.43 2:10.77 (1:08.34) 

6 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 185 1:48.30 

  53.78 1:48.30 (54.52) 

7 Čeh Adrian 2006 S14 SVK-PKNZ 154 1:49.48 

  52.32 1:49.48 (57.16) 

8 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 123 1:57.98 

  52.25 1:57.98 (1:05.73) 

9 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 117 2:47.01 

  1:20.83 2:47.01 (1:26.18) 

10 Směták Vojtěch 2000 S8 CZE-SK KB 113 2:09.74 

  1:01.70 2:09.74 (1:08.04) 

11 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 109 5:08.19 

  2:34.51 5:08.19 (2:33.68) 

12 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 103 3:07.28 

  1:29.03 3:07.28 (1:38.25) 

13 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 95 4:29.51 

  2:07.34 4:29.51 (2:22.17) 

14 Dostál Václav 1998 S8 CZE-SKKO 53 2:46.78 

  1:18.23 2:46.78 (1:28.55) 

 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 0 DNS 

  



  

 

4. 100m Znak – Ženy / 100m Backstroke – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK-DOLBA 526 1:21.71 

  39.03 1:21.71 (42.68) 

☺2 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 509 1:31.31 

  45.73 1:31.31 (45.58) 

☺3 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 408 1:32.54 

  44.00 1:32.54 (48.54) 

4 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 344 1:44.03 

  51.10 1:44.03 (52.93) 

5 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 295 3:08.32 

  1:31.76 3:08.32 (1:36.56) 

6 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 254 1:55.15 

  43.48 1:55.15 (1:11.67) 

7 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 204 2:03.87 

  59.62 2:03.87 (1:04.25) 

8 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 123 2:58.11 

  1:21.41 2:58.11 (1:36.70) 

9 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 90 3:32.59 

  1:41.67 3:32.59 (1:50.92) 

10 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 40 3:19.77 

  1:35.20 3:19.77 (1:44.57) 

  



  

 

5. 50m Motýlik – Muži / 50m Butterfly – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 432 33.55 

☺2 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK-PKNZ 353 34.82 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 348 43.30 

4 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SK KB 321 38.92 

5 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 138 49.03 

6 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 115 1:10.97 

7 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 25 1:30.31 

 

6. 50m Motýlik – Ženy / 50m Butterfly – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 199 50.18 

☺2 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 108 55.30 

☺3 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 88 59.27 

 

7. 100m Motýlik – Muži / 100m Butterfly – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK-PKNZ 289 1:22.66 

  37.76 1:22.66 (44.90) 

☺2 Čeh Adrian 2006 S14 SVK-PKNZ 117 1:55.13 

  52.97 1:55.13 (1:02.16) 

 

8. 100m Motýlik – Ženy / 100m Butterfly – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 301 1:41.66 

  48.64 1:41.66 (53.02) 

  



  

 

9. 200m Voľný spôsob – Muži / 200m Freestyle – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 236 3:50.13 

  52.67 1:50.91 (58.24) 2:51.36 (1:00.45) 3:50.13 (58.77) 

☺2 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 208 4:09.54 

  59.90 2:02.41 (1:02.51) 3:07.18 (1:04.77) 4:09.54 (1:02.36) 

☺3 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 188 3:21.91 

  44.03 1:37.69 (53.66) 2:33.51 (55.82) 3:21.91 (48.40) 

4 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 177 3:25.18 

  45.57 1:34.92 (49.35) 2:30.06 (55.14) 3:25.18 (55.12) 

5 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 169 4:23.17 

  50.35 1:52.73 (1:02.38) 3:06.36 (1:13.63) 4:23.17 (1:16.81) 

6 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 138 5:22.61 

  1:12.23 2:31.91 (1:19.68) 3:55.81 (1:23.90) 5:22.61 (1:26.80) 

7 Karafiát Lukáš 1998 S7 CZE-SK KKV 130 4:51.73 

  1:09.29 2:24.15 (1:14.86) 3:43.22 (1:19.07) 4:51.73 (1:08.51) 

 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 

 

10. 200m Voľný spôsob – Ženy / 200m Freestyle – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 S11 SVK-DOLBA 656 2:47.84 

  38.84 1:21.99 (43.15) 2:05.16 (43.17) 2:47.84 (42.68) 

☺2 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 214 3:28.96 

  43.27 1:35.48 (52.21) 2:31.99 (56.51) 3:28.96 (56.97) 

  



  

 

11. 400m Voľný spôsob – Muži / 400m Freestyle – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 
Kratochvíl 

David 
2007 S11 CZE-PK Ta 592 5:10.63 

  
35.45 1:15.79 (40.34) 2:35.05 (1:19.26) 3:16.65 (41.60) 3:56.33 (39.68) 4:34.80 (38.47) 

5:10.63 (35.83) 

☺2 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PPP 502 5:29.52 

  
35.08 1:14.13 (39.05) 1:55.68 (41.55) 2:37.55 (41.87) 3:20.11 (42.56) 4:03.28 (43.17) 4:46.75 

(43.47) 5:29.52 (42.77) 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 456 6:21.89 

  
39.31 1:24.39 (45.08) 2:13.47 (49.08) 3:02.95 (49.48) 3:54.63 (51.68) 4:43.64 (49.01) 5:35.78 

(52.14) 6:21.89 (46.11) 

4 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 448 5:25.17 

  
35.53 1:13.96 (38.43) 1:55.45 (41.49) 2:36.80 (41.35) 3:19.54 (42.74) 4:02.06 (42.52) 4:45.08 

(43.02) 5:25.17 (40.09) 

5 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 435 6:41.17 

  
47.41 1:35.35 (47.94) 2:25.67 (50.32) 3:17.36 (51.69) 4:08.94 (51.58) 5:01.43 (52.49) 5:52.64 

(51.21) 6:41.17 (48.53) 

6 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK-PKNZ 341 5:40.06 

  
36.68 1:19.47 (42.79) 2:03.64 (44.17) 2:46.07 (42.43) 3:30.51 (44.44) 4:14.30 (43.79) 4:58.05 

(43.75) 5:40.06 (42.01) 

 

12. 400m Voľný spôsob – Ženy / 400m Freestyle – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 541 6:42.07 

  
44.31 1:31.39 (47.08) 2:19.67 (48.28) 3:09.96 (50.29) 5:47.82 (2:37.86) 4:54.56 (-53.26) 

6:42.07 (1:47.51) 

☺2 
Mácová 

Veronika 
1997 S9 CZE-PPP 302 6:32.88 

  
45.55 1:33.57 (48.02) 2:23.55 (49.98) 3:14.73 (51.18) 4:05.91 (51.18) 4:55.59 (49.68) 

5:45.17 (49.58) 6:32.88 (47.71) 

 

201. 50m Vložený pretek / 50m Out of Competition 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Holiková Dorota 2008  SVK-CEHAP 0 2:27.84 

 Ratkovská Monika 2009  SVK-CEHAP 0 3:21.80 

  



  

 

13. 4 x 50m štafeta voľný spôsob 20 bodov / 4 x 50m Freestyle Relay 20 pts 

Poradie Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Míčková Dominika S4 

Mrkos Jaroslav S5 

Čalkovský Erik S5 

Koupilová Agáta S6 

4:08.60 SK KB 4:08.60 

☺2 

Vacek Jan S3 

Berušková Jana S5 

Šašek Vít S6 

Hašková Anna S6 

4:57.75 PPP 4:57.75 

 

14. 4 x 50m štafeta voľný spôsob 34 bodov / 4 x 50m Freestyle Relay 34 pts 

Poradie Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Frýba Petr S8 

Mácová Veronika S9 

Stančíková Adéla S8 

Borská Alexandra S9 

2:34.28 PPP 2:34.28 

☺2 

Kopal Jakub S7 

Poláková Anna S8 

Philippi Michaela S9 

Ulbrich Pavol S8 

2:46.56 SK KB–A 2:46.56 

☺3 

Staša Matěj S9 

Habermannová Nicole S8 

Voják Rudolf S6 

Dušková Vendula S8 

2:47.74 SK KKV 2:47.74 

4 

Bartoníček Jakub S6 

Směták Vojtěch S8 

Brož Karel S7 

Mikeska Petr S8 

3:59.68 SK KB–B 3:59.68 

  



  

 

15. 100m Voľný spôsob – Muži / 100m Freestyle – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 599 1:05.93 

  31.41 1:05.93 (34.52) 

☺2 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PPP 533 1:08.81 

  32.99 1:08.81 (35.82) 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 483 1:19.54 

  37.76 1:19.54 (41.78) 

4 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 447 1:09.40 

  32.64 1:09.40 (36.76) 

5 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK-PKNZ 400 1:08.75 

  32.56 1:08.75 (36.19) 

6 Nadzon Denis 2005 S8 SVK-SKPKE 384 1:16.76 

  36.86 1:16.76 (39.90) 

7 Pacák Radomír 1999 S6 SVK-CEHAP 364 1:31.80 

  44.32 1:31.80 (47.48) 

8 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 257 1:45.61 

  48.28 1:45.61 (57.33) 

9 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 243 1:44.75 

  50.34 1:44.75 (54.41) 

10 Kopal Jakub 1997 S7 CZE-SK KB 202 1:52.65 

  52.63 1:52.65 (1:00.02) 

11 Petrík Andrej 2003 S14 SVK-CEHAP 193 1:31.74 

  43.81 1:31.74 (47.93) 

12 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 179 3:25.40 

  1:33.33 3:25.40 (1:52.07) 

13 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 155 1:39.08 

  50.56 1:39.08 (48.52) 

14 Čeh Adrian 2006 S14 SVK-PKNZ 153 1:39.14 

  48.16 1:39.14 (50.98) 

15 Čalkovský Erik 1999 S5 CZE-SK KB 134 2:30.54 

  1:08.24 2:30.54 (1:22.30) 

16-17 Barth Štěpán 1993 S9 CZE-PPP 99 1:55.06 

  53.81 1:55.06 (1:01.25) 

16-17 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 99 1:54.55 

  51.91 1:54.55 (1:02.64) 

18 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 98 2:01.02 

  55.24 2:01.02 (1:05.78) 

19 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 93 4:24.38 

  1:58.87 4:24.38 (2:25.51) 

20 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 69 2:58.46 

  1:32.81 2:58.46 (1:25.65) 

 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 

  



  

 

16. 100m Voľný spôsob – Ženy / 100m Freestyle – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 S11 SVK-DOLBA 635 1:18.19 

  36.95 1:18.19 (41.24) 

☺2 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 509 1:16.67 

  37.84 1:16.67 (38.83) 

☺3 Petrikovičová Karina 1993 S13 SVK-DOLBA 474 1:12.66 

  34.70 1:12.66 (37.96) 

4 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 440 1:35.40 

  46.58 1:35.40 (48.82) 

5 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 337 1:21.42 

  38.20 1:21.42 (43.22) 

6 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 315 1:24.64 

  40.71 1:24.64 (43.93) 

7 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 278 1:33.78 

  45.71 1:33.78 (48.07) 

8 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 264 1:35.42 

  45.09 1:35.42 (50.33) 

9 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 260 1:30.21 

  40.43 1:30.21 (49.78) 

10 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 237 1:33.00 

  46.01 1:33.00 (46.99) 

11 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 173 1:49.73 

  51.73 1:49.73 (58.00) 

12 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 163 1:42.96 

  48.50 1:42.96 (54.46) 

13 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 155 1:44.62 

  49.54 1:44.62 (55.08) 

14 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 87 3:02.48 

  1:23.16 3:02.48 (1:39.32) 

15 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 42 2:45.39 

  1:14.65 2:45.39 (1:30.74) 

  



  

 

17. 50m Znak – Muži / 50m Backstroke – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 706 34.63 

☺2 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 398 46.25 

☺3 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 263 55.90 

4 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 242 57.81 

5 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 223 1:29.20 

6 Hrušovský Alex 2003 S10 SVK-PKNZ 216 44.10 

7 Dvořáček Petr 1979 S7 CZE-SK KKV 200 1:00.92 

8-9 Karafiát Lukáš 1998 S7 CZE-SK KKV 171 1:04.85 

8-9 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 171 48.92 

10 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 128 2:11.66 

11 Mrkos Jaroslav 1989 S5 CZE-SK KB 117 1:22.29 

12 Směták Vojtěch 2000 S8 CZE-SK KB 111 1:00.46 

13 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 105 1:20.60 

14 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 100 1:02.52 

15 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 99 1:28.02 

16 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 93 2:05.88 

17 Dostál Václav 1998 S8 CZE-SKKO 54 1:16.79 

18 Poplštein Vítek 2002 S4 CZE-SK KKV 39 3:13.02 

 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 0 DNS 

 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 0 DNS 

 

18. 50m Znak – Ženy / 50m Backstroke – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Chudá Katarína 2003 S13 SVK-DOLBA 455 39.93 

☺2 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 417 1:13.79 

☺3 Borská Alexandra 2008 S9 CZE-PPP 390 43.75 

4 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 360 47.71 

5 Medveďová Dominika 2006 S8 SVK-CEHAP 195 58.51 

6 Silná Hana 2003 S4 CZE-SKKO 187 1:50.06 

7 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 186 1:14.18 

8 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 132 1:20.59 

9 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 109 2:24.14 

10 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 100 1:37.12 

11 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 41 1:32.17 

12 Čermáková Zita 1992 S14 CZE-SK KB 28 1:35.91 

  



  

 

20. 150m Polohový pretek – Ženy / 150m Individual Medley – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Augustýnová Soňa 1990 SM4 CZE-SK KB 290 5:10.72 

  1:31.80 3:22.45 (1:50.65) 5:10.72 (1:48.27) 

 

21. 200m Polohový pretek – Muži / 200m Individual Medley – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 SM11 CZE-PK Ta 600 2:48.63 

  37.09 1:20.24 (43.15) 2:11.05 (50.81) 2:48.63 (37.58) 

☺2 Holub Jan 2000 SM14 CZE-SK KB 410 2:53.59 

  35.24 1:22.39 (47.15) 2:14.86 (52.47) 2:53.59 (38.73) 

☺3 Hrušovský Alex 2003 SM10 SVK-PKNZ 333 3:02.88 

  38.04 1:27.30 (49.26) 2:22.87 (55.57) 3:02.88 (40.01) 

4 Ulbrich Pavol 1992 SM8 CZE-SK KB 304 3:28.00 

  42.01 1:37.38 (55.37) 2:35.72 (58.34) 3:28.00 (52.28) 

5 Frýba Petr 2003 SM8 CZE-PPP 277 3:34.72 

  44.78 1:34.19 (49.41) 2:51.14 (1:16.95) 3:34.72 (43.58) 

6 Šašek Vít 1995 SM6 CZE-PPP 245 4:37.70 

  1:12.25 2:18.08 (1:05.83) 3:35.96 (1:17.88) 4:37.70 (1:01.74) 

7 Petrík Andrej 2003 SM14 SVK-CEHAP 144 4:06.02 

  51.33 1:57.15 (1:05.82) 3:11.59 (1:14.44) 4:06.02 (54.43) 

 

22. 200m Polohový pretek – Ženy / 200m Individual Medley – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 SM8 CZE-SK KKV 506 3:15.66 

  48.12 1:36.69 (48.57) 2:35.87 (59.18) 3:15.66 (39.79) 

☺2 Mácová Veronika 1997 SM9 CZE-PPP 238 3:58.33 

  55.58 1:56.40 (1:00.82) 3:05.93 (1:09.53) 3:58.33 (52.40) 

☺3 Stárková Markéta 2004 SM9 CZE-SKKO 160 4:31.99 

  1:01.26 2:10.25 (1:08.99) 3:34.55 (1:24.30) 4:31.99 (57.44) 

  



  

 

23. 50m Prsia – Muži / 50m Breaststroke – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 335 1:01.98 

☺2 Čalkovský Erik 1999 SB4 CZE-SK KB 211 1:31.06 

☺3 Barth Štěpán 1993 SB9 CZE-PPP 206 49.37 

4 Kopal Jakub 1997 SB7 CZE-SK KB 178 1:05.87 

5 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SK KKV 167 1:21.80 

6 Dvořáček Petr 1979 SB6 CZE-SK KKV 141 1:18.59 

7 Brož Karel 1999 SB7 CZE-SK KB 132 1:14.23 

8 Karafiát Lukáš 1998 SB6 CZE-SK KKV 95 1:31.82 

9 Poplštein Vítek 2002 SB4 CZE-SK KKV 49 3:08.17 

 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 0 DNS 

 

24. 50m Prsia – Ženy / 50m Breaststroke – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Blattnerová Tatiana 2002 SB11 SVK-DOLBA 665 43.54 

☺2 Míčková Dominika 1995 SB3 CZE-SK KB 451 1:20.71 

☺3 Medveďová Dominika 2006 SB7 SVK-CEHAP 427 56.73 

4 Petrikovičová Karina 1993 SB13 SVK-DOLBA 381 45.77 

5 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 225 58.07 

6 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SK KB 207 1:44.40 

7 Habermannová Nicole 2000 SB8 CZE-SK KKV 196 1:00.78 

8 Hašková Anna 2009 SB6 CZE-PPP 187 1:21.38 

9 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 166 57.88 

10 Tvrdá Zuzana 1980 SB7 CZE-SKKO 136 1:29.66 

11 Silná Hana 2003 SB3 CZE-SKKO 112 2:41.64 

12 Berušková Jana 1994 SB5 CZE-PPP 102 1:47.11 

13 Suchanová Kamila 1995 SB14 CZE-SK KKV 99 1:08.78 

14 Bradáčová Jana 1992 SB6 CZE-SK KB 88 1:49.80 

15 Čermáková Zita 1992 SB14 CZE-SK KB 66 1:18.69 

 Švábová Klára 1994 SB2 CZE-SK KB 0 DNS 

  



  

 

25. 100m Prsia – Muži / 100m Breaststroke – Men 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 SB11 CZE-PK Ta 474 1:29.85 

  41.97 1:29.85 (47.88) 

☺2 Nadzon Denis 2005 SB7 SVK-SKPKE 421 1:42.38 

  47.52 1:42.38 (54.86) 

☺3 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 349 2:13.65 

  1:06.52 2:13.65 (1:07.13) 

4 Ulbrich Pavol 1992 SB8 CZE-SK KB 334 1:36.56 

  44.24 1:36.56 (52.32) 

5 Holub Jan 2000 SB14 CZE-SK KB 314 1:36.34 

  46.25 1:36.34 (50.09) 

6 Vaněk Jakub 2008 SB7 CZE-SKKO 233 2:09.78 

  1:00.77 2:09.78 (1:09.01) 

7 Staša Matěj 2009 SB9 CZE-SK KKV 208 1:47.84 

  51.43 1:47.84 (56.41) 

8 Kopal Jakub 1997 SB7 CZE-SK KB 160 2:30.56 

  1:09.38 2:30.56 (1:21.18) 

9 Mikeska Petr 1995 SB8 CZE-SK KB 138 2:09.59 

  58.55 2:09.59 (1:11.04) 

10 Čeh Adrian 2006 SB14 SVK-PKNZ 135 2:07.44 

  1:01.46 2:07.44 (1:05.98) 

11 Směták Vojtěch 2000 SB8 CZE-SK KB 125 2:14.02 

  1:02.80 2:14.02 (1:11.22) 

12 Dostál Václav 1998 SB8 CZE-SKKO 110 2:19.54 

  1:04.68 2:19.54 (1:14.86) 

 

26. 100m Prsia – Ženy / 100m Breaststroke – Women 

Poradie Meno Ročník Trieda Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 SB7 CZE-SK KKV 556 1:51.39 

  53.83 1:51.39 (57.56) 

☺2 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 253 2:01.96 

  1:00.38 2:01.96 (1:01.58) 

☺3 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 167 2:06.14 

  1:01.27 2:06.14 (1:04.87) 

4 Tvrdá Zuzana 1980 SB7 CZE-SKKO 147 3:09.46 

  



  

 

27. 4 x 50m polohová štafeta 20 bodov / 4 x 50m Medley Relay 20 pts 

Poradie Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Vacek Jan S3 

Šašek Vít SB5 

Berušková Jana S5 

Hašková Anna S6 

5:15.76 PPP 5:15.76 

☺2 

Augustýnová Soňa S4 

Míčková Dominika SB3 

Mrkos Jaroslav S5 

Kopal Jakub S7 

5:15.95 SK KB 5:15.95 

 

28. 4 x 50m polohová štafeta 34 bodov / 4 x 50m Medley Relay 34 pts 

Poradie Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Borská Alexandra S9 

Barth Štěpán SB9 

Frýba Petr S8 

Stančíková Adéla S8 

2:48.30 PPP 2:48.30 

☺2 

Philippi Michaela S9 

Poláková Anna SB8 

Ulbrich Pavol S8 

Koupilová Agáta S6 

3:05.85 SK KB 3:05.85 

☺3 

Habermannová Nicole S8 

Staša Matěj SB9 

Dušková Vendula S8 

Voják Rudolf S6 

3:07.14 SK KKV 3:07.14 

  



  

 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Poradie Meno Ročník Klub Body Čas Disciplína Trieda Celkom 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 706 34.63 50Z / 50BA S11 1379 

    673 1:16.03 100Z / 100BA S11  

2 Frýba Petr 2003 CZE-PPP 533 1:08.81 100VS / 100FR S8 1035 

    502 5:29.52 400VS / 400FR S8  

3 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 513 34.61 50VS / 50FR S7 996 

    483 1:19.54 100VS / 100FR S7  

4 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 448 5:25.17 400VS / 400FR S14 895 

    447 1:09.40 100VS / 100FR S14  

5 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 421 1:42.38 100P / 100BR SB7 805 

    384 1:16.76 100VS / 100FR S8  

6 Pacák Radomír 1999 SVK-CEHAP 435 6:41.17 400VS / 400FR S6 799 

    364 1:31.80 100VS / 100FR S6  

7 Hrušovský Alex 2003 SVK-PKNZ 400 1:08.75 100VS / 100FR S10 767 

    367 31.55 50VS / 50FR S10  

8 Ulbrich Pavol 1992 CZE-SK KB 404 33.63 50VS / 50FR S8 738 

    334 1:36.56 100P / 100BR SB8  

9 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 349 2:13.65 100P / 100BR SB5 684 

    335 1:01.98 50P / 50BR SB5  

10 Voják Rudolf 1974 CZE-SK KKV 268 46.25 50VS / 50FR S6 525 

    257 1:45.61 100VS / 100FR S6  

11 Dvořáček Petr 1979 CZE-SK KKV 243 1:44.75 100VS / 100FR S7 479 

    236 3:50.13 200VS / 200FR S7  

12 Kopal Jakub 1997 CZE-SK KB 268 44.87 50VS / 50FR S7 470 

    202 1:52.65 100VS / 100FR S7  

13 Vacek Jan 1983 CZE-PPP 233 3:08.69 100Z / 100BA S3 456 

    223 1:29.20 50Z / 50BA S3  

14 Staša Matěj 2009 CZE-SK KKV 237 38.35 50VS / 50FR S9 445 

    208 1:47.84 100P / 100BR SB9  

15 Petrík Andrej 2003 SVK-CEHAP 213 39.61 50VS / 50FR S14 406 

    193 1:31.74 100VS / 100FR S14  

16 Čalkovský Erik 1999 CZE-SK KB 211 1:31.06 50P / 50BR SB4 352 

    141 1:05.63 50VS / 50FR S5  

17 Čeh Adrian 2006 SVK-PKNZ 198 40.57 50VS / 50FR S14 352 

    154 1:49.48 100Z / 100BA S14  

18 Barth Štěpán 1993 CZE-PPP 206 49.37 50P / 50BR SB9 321 

    115 48.83 50VS / 50FR S9  

19 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SK KKV 171 48.92 50Z / 50BA S14 316 

    145 44.98 50VS / 50FR S14  

20 Karafiát Lukáš 1998 CZE-SK KKV 171 1:04.85 50Z / 50BA S7 301 

    130 4:51.73 200VS / 200FR S7  

  



  

 

21 Brož Karel 1999 CZE-SK KB 163 54.75 50VS / 50FR S7 295 

    132 1:14.23 50P / 50BR SB7  

22 Mikeska Petr 1995 CZE-SK KB 138 2:09.59 100P / 100BR SB8 273 

    135 48.39 50VS / 50FR S8  

23 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 167 1:21.80 50P / 50BR SB5 270 

    103 3:07.28 100Z / 100BA S5  

24 Mrkos Jaroslav 1989 CZE-SK KB 133 1:07.12 50VS / 50FR S5 250 

    117 1:22.29 50Z / 50BA S5  

25 Směták Vojtěch 2000 CZE-SK KB 125 2:14.02 100P / 100BR SB8 238 

    113 2:09.74 100Z / 100BA S8  

26 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 128 2:11.66 50Z / 50BA S2 237 

    109 5:08.19 100Z / 100BA S2  

27 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SK KB 117 2:47.01 100Z / 100BA S6 222 

    105 1:20.60 50Z / 50BA S6  

28 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SK KB 102 1:52.31 50VS / 50FR S4 197 

    95 4:29.51 100Z / 100BA S4  

29 Dostál Václav 1998 CZE-SKKO 110 2:19.54 100P / 100BR SB8 164 

    54 1:16.79 50Z / 50BA S8  

30 Poplštein Vítek 2002 CZE-SK KKV 49 3:08.17 50P / 50BR SB4 89 

    40 2:58.01 50VS / 50FR S4  

  



  

 

Open Ženy / Open Women 

Poradie Meno Ročník Klub Body Čas Disciplína Trieda Celkom 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Blattnerová Tatiana 2002 SVK-DOLBA 665 43.54 50P / 50BR SB11 1321 

    656 2:47.84 200VS / 200FR S11  

2 Dušková Vendula 1998 CZE-SK KKV 556 1:51.39 100P / 100BR SB7 1065 

    509 1:31.31 100Z / 100BA S8  

3 Koupilová Agáta 1999 CZE-SK KB 541 6:42.07 400VS / 400FR S6 1009 

    468 42.44 50VS / 50FR S6  

4 Petrikovičová Karina 1993 SVK-DOLBA 526 1:21.71 100Z / 100BA S13 1000 

    474 1:12.66 100VS / 100FR S13  

5 Chudá Katarína 2003 SVK-DOLBA 457 33.54 50VS / 50FR S13 912 

    455 39.93 50Z / 50BA S13  

6 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 451 1:20.71 50P / 50BR SB3 868 

    417 1:13.79 50Z / 50BA S4  

7 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 408 1:32.54 100Z / 100BA S9 798 

    390 43.75 50Z / 50BA S9  

8 Habermannová Nicole 2000 CZE-SK KKV 360 47.71 50Z / 50BA S8 704 

    344 1:44.03 100Z / 100BA S8  

9 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 427 56.73 50P / 50BR SB7 622 

    195 58.51 50Z / 50BA S8  

10 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SK KB 295 3:08.32 100Z / 100BA S4 585 

    290 5:10.72 150PP / 150IM SM4  

11 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 302 41.56 50VS / 50FR S8 566 

    264 1:35.42 100VS / 100FR S8  

12 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 292 39.58 50VS / 50FR S9 552 

    260 1:30.21 100VS / 100FR S9  

13 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 302 6:32.88 400VS / 400FR S9 540 

    238 3:58.33 200PP / 200IM SM9  

14 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 253 2:01.96 100P / 100BR SB8 478 

    225 58.07 50P / 50BR SB8  

15 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 187 1:21.38 50P / 50BR SB6 373 

    186 1:14.18 50Z / 50BA S6  

16 Suchanová Kamila 1995 CZE-SK KKV 191 44.46 50VS / 50FR S14 354 

    163 1:42.96 100VS / 100FR S14  

17 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 167 2:06.14 100P / 100BR SB14 333 

    166 57.88 50P / 50BR SB14  

18 Philippi Michaela 1997 CZE-SK KB 314 38.62 50VS / 50FR S9 314 

19 Silná Hana 2003 CZE-SKKO 187 1:50.06 50Z / 50BA S4 303 

    116 1:55.12 50VS / 50FR S4  

20 Tvrdá Zuzana 1980 CZE-SKKO 147 3:09.46 100P / 100BR SB7 283 

    136 1:29.66 50P / 50BR SB7  

21 Berušková Jana 1994 CZE-PPP 103 1:25.68 50VS / 50FR S5 205 

    102 1:47.11 50P / 50BR SB5  

22 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 109 2:24.14 50Z / 50BA S4 183 

    74 2:24.17 50VS / 50FR S4  



  

 

Open Ženy / Open Women 

Poradie Meno Ročník Klub Body Čas Disciplína Trieda Celkom 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

23 Bradáčová Jana 1992 CZE-SK KB 90 3:32.59 100Z / 100BA S6 178 

    88 1:49.80 50P / 50BR SB6  

24 Čermáková Zita 1992 CZE-SK KB 66 1:18.69 50P / 50BR SB14 104 

    38 1:15.87 50VS / 50FR S14  

25 Hausserová Tereza 1986 CZE-PPP 49 1:11.49 50VS / 50FR S9 91 

    42 2:45.39 100VS / 100FR S9  

 

Juniori / Juniors (U19) 

Poradie Meno Ročník Klub Body Čas Disciplína Trieda Celkom 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Frýba Petr 2003 CZE-PPP 533 1:08.81 100VS / 100FR S8 1035 

    502 5:29.52 400VS / 400FR S8  

2 Chudá Katarína 2003 SVK-DOLBA 457 33.54 50VS / 50FR S13 912 

    455 39.93 50Z / 50BA S13  

3 Nadzon Denis 2005 SVK-SKPKE 421 1:42.38 100P / 100BR SB7 805 

    384 1:16.76 100VS / 100FR S8  

4 Hrušovský Alex 2003 SVK-PKNZ 400 1:08.75 100VS / 100FR S10 767 

    367 31.55 50VS / 50FR S10  

5 Medveďová Dominika 2006 SVK-CEHAP 427 56.73 50P / 50BR SB7 622 

    195 58.51 50Z / 50BA S8  

6 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 302 41.56 50VS / 50FR S8 566 

    264 1:35.42 100VS / 100FR S8  

7 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 292 39.58 50VS / 50FR S9 552 

    260 1:30.21 100VS / 100FR S9  

8 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 253 2:01.96 100P / 100BR SB8 478 

    225 58.07 50P / 50BR SB8  

9 Petrík Andrej 2003 SVK-CEHAP 213 39.61 50VS / 50FR S14 406 

    193 1:31.74 100VS / 100FR S14  

10 Čeh Adrian 2006 SVK-PKNZ 198 40.57 50VS / 50FR S14 352 

    154 1:49.48 100Z / 100BA S14  

11 Silná Hana 2003 CZE-SKKO 187 1:50.06 50Z / 50BA S4 303 

    116 1:55.12 50VS / 50FR S4  

12 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 167 1:21.80 50P / 50BR SB5 270 

    103 3:07.28 100Z / 100BA S5  

  



  

 

Žiaci / Pupils (U15) 

Poradie Meno Ročník Klub Body Čas Disciplína Trieda Celkom 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 706 34.63 50Z / 50BA S11 1379 

    673 1:16.03 100Z / 100BA S11  

2 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 513 34.61 50VS / 50FR S7 996 

    483 1:19.54 100VS / 100FR S7  

3 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 408 1:32.54 100Z / 100BA S9 798 

    390 43.75 50Z / 50BA S9  

4 Staša Matěj 2009 CZE-SK KKV 237 38.35 50VS / 50FR S9 445 

    208 1:47.84 100P / 100BR SB9  

5 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 187 1:21.38 50P / 50BR SB6 373 

    186 1:14.18 50Z / 50BA S6  

6 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SK KKV 171 48.92 50Z / 50BA S14 316 

    145 44.98 50VS / 50FR S14  

  



  

 

Družstvá / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Medzisúčet Celkom Poradie 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

PPP–A 

Frýba Petr 100VS / 100FR 533 

1592 

3592 1 

Borská Alexandra 100Z / 100BA 408 

Šašek Vít 100P / 100BR 349 

Stančíková Adéla 50VS / 50FR 302 

Vacek Jan S3 

Berušková Jana S5 

Šašek Vít S6 

Hašková Anna S6 

4 x 50VS20 / 4 x 50FR20 500 

2000 

Frýba Petr S8 

Mácová Veronika S9 

Stančíková Adéla S8 

Borská Alexandra S9 

4 x 50VS34 / 4 x 50FR34 500 

Vacek Jan S3 

Šašek Vít SB5 

Berušková Jana S5 

Hašková Anna S6 

4 x 50PP20 / 4 x 50MR20 500 

Borská Alexandra S9 

Barth Štěpán SB9 

Frýba Petr S8 

Stančíková Adéla S8 

4 x 50PP34 / 4 x 50MR34 500 

 

SK KKV–A 

Dušková Vendula 100P / 100BR 556 

1131 

1931 2 

Staša Matěj 50VS / 50FR 237 

Sosonkin Aleksej 50Z / 50BA 171 

Lhotan Luboš 50P / 50BR 167 

 4 x 50VS20 / 4 x 50FR20  

800 

Staša Matěj S9 

Habermannová Nicole S8 

Voják Rudolf S6 

Dušková Vendula S8 

4 x 50VS34 / 4 x 50FR34 400 

 4 x 50PP20 / 4 x 50MR20  

Habermannová Nicole S8 

Staša Matěj SB9 

Dušková Vendula S8 

Voják Rudolf S6 

4 x 50PP34 / 4 x 50MR34 400 

 

SKKO–A 

Vaněk Jakub 50VS / 50FR 513 

1139 

1139 3 

Stárková Markéta 50VS / 50FR 292 

Silná Hana 50Z / 50BA 187 

Tvrdá Zuzana 100P / 100BR 147 

 4 x 50VS20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VS34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PP20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PP34 / 4 x 50MR34  

 

  



  

 

Štatistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkom 
Počet individuálnych 

štartov 
Počet štafiet Celkom 

Swimmers Men Women Total 
Number of Individual 

Start Entries 

Number of 

Relays 
Total 

Domáci / Domestic 5 4 9 37 0 37 

Zahraničné / International 25 21 46 182 11 193 

Celkom / Total 30 25 55 219 11 230 

Klub / Club 

1. SK KONTAKT BRNO (CZE-SK 

KB) 
10 9 19 69 5 74 

2. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-

PPP) 
5 6 11 42 4 46 

3. SK KONTAKT KARLOVY 

VARY (CZE-SK KKV) 
7 3 10 43 2 45 

4. SK KONTAKT OSTRAVA 

(CZE-SKKO) 
2 3 5 21 0 21 

5. PK TZPŠ DOLPHINS 

BRATISLAVA (SVK-DOLBA) 
0 3 3 11 0 11 

6. Centrum hendikepovaných 

plavcov (SVK-CEHAP) 
2 1 3 11 0 11 

7. PK Nové Zámky (SVK-PKNZ) 2 0 2 12 0 12 

8. PK Tachov (CZE-PK Ta) 1 0 1 7 0 7 

9. ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE 

KOŠICE (SVK-SKPKE) 
1 0 1 3 0 3 

 

 
 

Najmladší závodník / The Youngest Racer Anna Hašková Matěj Staša (2009) 

Najstarší závodník / The Oldest Racer Rudolf Voják (1974) 
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Medailový prehľad / Medal Tally 

Klub Štát 
Muži / 

Men 

Ženy / 

Women 

Štafety / 

Relays 

Celkom / 

Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

PK Tachov (PK Ta) CZE 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 

PK TZPŠ DOLPHINS BRATISLAVA 

(DOLBA) 
SVK 0 0 0 6 1 1 0 0 0 6 1 1 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 1 4 4 1 2 2 3 1 0 5 7 6 

SK KONTAKT BRNO (SK KB) CZE 1 2 1 2 3 3 1 3 0 4 8 4 

SK KONTAKT KARLOVY VARY (SK 

KKV) 
CZE 1 0 1 3 3 0 0 0 2 4 3 3 

PK Nové Zámky (PKNZ) SVK 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 

SK KONTAKT OSTRAVA (SKKO) CZE 0 2 3 0 1 1 0 0 0 0 3 4 

ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE 

(SKPKE) 
SVK 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

Centrum hendikepovaných plavcov 

(CEHAP) 
SVK 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 



Ďakujeme!
Organizátori a podpora pretekov


